

CUMHURİYET SENATOSU TUTANAK DERGİSİ

Sekseninci Birleşim

6 . 9 . 1962 Perşembe

İçindekiler

	Sayfa		Sayfa
1. — Geçen tutanak özeti	510	dana gelen durumu tesbit ve İğdır'lı- lara Cumhuriyet Senatosunun geçmiş ol- sun dileklerini iletmek üzere, deprem bölgesine üç kişilik bir heyet gönderilme- sine dair Turgut Göle, Nihat Paşinli ve Suphi Batur'un önergesi	513
2. — Yoklama	511	3. — Cumhuriyet Senatosu üyeleri Suat Seren, Gavsî Uçagök ve Cahit Akyar'a izin verilmesi hakkında Cumhuriyet Se- natosu Başkanlığı tezkeresi (3/115)	514
3. — Demeçler ve söylevler	511	5. — Sorular ve cevaplar	515
1. — Bilecik Üyesi Talât Oran'ın, Mil- li murakabenin ifasında karşılaştığı güç- lükler hakkında beyanâtı	511-512	a — Sözlü sorular ve cevapları	515
2. — Kars Üyesi Turgut Göle'nin, İğ- dır'ın mâruz kaldığı yersarsımsız felâke- tine dair demeci	512	1. — Cumhuriyet Senatosu Kastamo- nu Üyesi Nusret Tuna'nın, köy mahalle muhtar ve ihtiyar heyeti, belediye, umu- mî meclis seçimlerinin geciktirilmesi sebe- bine dair, İçişleri Bakanından sözlü soru- su (6/73)	515
3. — İstanbul Üyesi Rifat Öztürkei- ne'nin, Komisyonlarda bekliyen tasarı ve teklifler hakkında beyanâtı	513-514	2. — Cumhuriyet Senatosu Kayseri Üyesi Hüsnü Dikeçligil'in, vilâyetler ve çevrelerinde hakkaniyet esaslarına dayana- nan bir idarenin ihdası yolunda yapılan çalışmaların neler olduğuna dair İçişleri Bakanından sözlü sorusu (6/79)	515
4. — Aydın Üyesi Fikret Turhangil'in Yasama meclisleri hakkında gazete- lerde çıkan yazılara dair demeci	514		
4. — Başkanlık Divanının Genel Ku- rula sunuşları	512		
1. — Yersarsımsız felâketine mâruz kalan İğdır'lılara geçmiş olsun temenni- siyle ölenlerin ailelerine tâziyede ve ya- rahlara da âcil şifalar dileğinde bulunul- masına dair Turgut Göle ve üç arkadaşı- nın önergesi	512-513		
2. — İğdır'da yersarsımsızından mey-			

1. — GEÇEN TUTANAK ÖZETİ

Dışişleri Bakan Feridun Cemal Erkin'in Irak konusunda Millet Meclisinde vâkı beyanatının Cumhuriyet Senatosunda tekrarına, beyanatın radyoda ve gazetelerde aynen yayınlaması sebebiyle, lüzum olmadıği kabul edildi.

Tabii Üyelerden Sıtkı Ulay; Irak'm 14 Temmuz Millî Bayramına katılan Türk Heyeti Başkanı sıfatıyla Irak'ta gördükleri dostane muameleleri izah etti.

Cumhurbaşkanınca seçilen üyelerden Burhanettin Uluç, memleketin içinde bulunduğu durum hakkında izahatta bulundu.

İçişleri Bakan Sahir Kuruthuoğlu; Burhanettin Uluç'a Bakanlığı ile ilgili hususlarda cevap verdi.

Müttefik ve kardeş İran'm mâruz kaldığı yersarsıntısı felâketi dolayısıyla Cumhuriyet Senatosunun üzüntü ve taziyelerinin İran Hükûmetine bildirilmesine dair önerge kabul olundu.

Irak askeri uçaklarının hududumuzu aşarak şehit ettikleri iki erin ailelerine, Cumhuriyet Senatosunun teessür ve taziyelerinin bildirilmesi hakkındaki önerge kabul edildi.

Vazife ile yurt dışına gitmiş olan Dışişleri Bakan Feridun Cemal Erkin'e Devlet Bakan ve Başbakan Yardımcısı Turhan Feyzioğlu'nun vekillik edeceğine ve

Vefat etmiş olan Enver Akoğlu'ndan boşalan Cumhuriyet Senatosu üyeliğine, Cumhurbaşkanlığı kontenjanından Sadî Koçuş'm seçildiğine dair Cumhurbaşkanlığı tezkeresi okundu ve bilgi edinildi.

Kocaeli Üyesi Rifat Özdeş'e izin verilmesi ve

Hastalığı dolayısıyla iki aydan fazla izin alan Kocaeli Üyesi Rifat Özdeş'in tahsisatının verilebilmesi hakkındaki Başkanlık tezkereleri okundu ve kabul edildi.

Afyon Karahisar Üyesi Rasim Hancıoğlu'nun Afyon sakızının satışından ne miktar döviz elde edilmiş olduğuna ve

Vakıflara dair Devlet Bakanından sözlü soruları, soru sahibi ikinci defa bulunmadığından düştü.

Kastamonu Üyesi Nusret Tuna'nın 73 ve

Kayseri Üyesi Hüsnü Dikeçligil'in 79 sayılı soruları ilgili Bakanım bu birleşimde hazır bulunmaması sebebiyle gelecek soru gününe bırakıldı.

Kastamonu Üyesi Nusret Tuna'nın, orman bölgelerinde yaşayan halkın geçim ve çalışma imkânlarını sağlamak hususunda ne gibi tedbirler alındığına dair sözlü sorusuna Tarım Bakan Mehmet İzmen;

İstanbul Üyesi Rifat Öztürke'nin, Ö Altay Egesel hakkında Adliye Bakanlığınca bir tahkikat açılıp açılmadığına dair sözlü sorusuna Adalet Bakan Abdülhak Kemal Yörük;

Maraş Üyesi Nedim Evliya'nın, 27 Mayıs İnkılabını mütaakip Hazineye yapılan bağışlara dair sözlü sorusuna Maliye Bakan Ferid Melen ve

Afyon Üyesi Mustafa Yılmaz İnceoğlu'nun, İmam - Hatip okullarının orta kısmının neden lâğvedildiğine dair sözlü sorusuna Millî Eğitim Bakan Şevket Raşit Hatiboğlu cevap verdiler.

Gündemde görüşülecek başka maddeler kalmadığından 6 . 9 . 1962 Perşembe günü saat 15 te toplanılmak üzere birleşime son verildi.

Başkan

Saad Hayri Ürgüplü

Kâtip

Zonguldak

Tarık Kemâl Ballan

Kâtip

Tunceli

Mehmet Ali Demir

SORULAR

Sözlü soru

Cumhuriyet Senatosu Tabii Üyesi Ahmet Yıldız'ın, parti kongre ve toplantılarında vukub-

lan beyan ve tahrirlere dair, sözlü soru önergesi Adalet ve İçişleri bakanlıklarına gönderilmiştir. (6/94)

BİRİNCİ OTURUM

Açılma saati : 15,00

BAŞKAN — Suad Hayri Ürgüplü

KATIPLER : Kudret Bayhan, (Niğde), Şevket Köksal (Ordu)

BAŞKAN -- Birleşimi açıyorum.

2. — YOKLAMA

BAŞKAN — Yoklama yapılacaktır.
(Yoklama yapıldı.)

BAŞKAN — Çoğunluğumuz var, oturumu açıyorum.

3. — DEMEÇLER VE SÖYLEVLER

1. — *Bilecik Üyesi Talât Oran'ın millî murakabenin ifasında karşılaştığı güçlükler hakkında beyanati.*

TALÂT ORAN (Bilecik) — Gündem dışı söz rica ediyorum.

BAŞKAN — Ne hakkında?

TALÂT ORAN (Bilecik) — Millî murakabenin ifası hakkında mâruz kaldığımız nahos bir hâdiseyi arz edeceğim.

BAŞKAN — Buyurun.

TALÂT ORAN (Bilecik) — Muhterem arkadaşlarım, söz aldığım için özür dilerim. Bir Senato âzasının mâruz kaldığı çok üzücü bir hâdiseyi huzurumuza getireceğim.

14 . 8 . 1962 Pazartesi günü Bilecik Valisi Ali Aksu'yu makamında milletvekilleri Orhan Tuğrul ve Şadi Binay ile birlikte vilâyet meselelerini görüşmek üzere ziyaret etmiştik.

Halkın dilekleri meyanında olup kendisine mütaaddit defalar duyurduğumuz halde yerine getirmediği Pazaryeri kazası ile Bilecik merkezindeki vatandaşların bu çok sıcak günlerde kahyelerin önüne oturmalarına lütfen mâni olmamalarını rica ettik. Bu ricalarımızı yerine getirmiyen Vali Beye bizzat bendeniz dedim ki; siz insan düşmanı mısınız ki, bu şekilde hareket ediyorsunuz, vatandaşlara bu şekilde hareket etmenize hiçbir hakkımız yoktur. Bunun üzerine : Bana hakaret ediyorsunuz, şimdi sizi kolunuzdan tutup pencereden atarım, dedi. Bununla da yetinmiyerek masanın üye-

rinde bulunan bardağı eline alarak üzerine atmak üzere iken Milletvekili Orhan Tuğrul, çok ileri gidiyorsunuz, diyerek kolundan tutup mâni oldu. Ben ise, siz beni buradan atamazsınız, zira ben burada millî iradeyi tensil ediyorum, demem üzerine ben seni değil Reisicumhuru bile dışarı atarım, bak şimdi görürsün seni nasıl dışarı attırırım diyerek zile bastı. Odaçı içeri girdi. Bunun üzerine odaçıya hitaben polisi çağır bu senatörü dışarı atsam dedi. Odaçı bir hareketle bulunmayınca Vali; ne duruyorsun ben emir veriyorum, dedi. Yani odaçı bu hususta validen daha idrakli hareket etti. (Gülüşmeler.) Bunun üzerine iki milletvekili daha vâhim bir hâdiseye meydan vermemek için odaçıyı dışarı çıkardılar. Ben ise sükûnetle hâdiseyi olduğu yerde bırakarak Valinin kendisine memleket meselelerini görüşmeye devam etmemizi rica ettim. İki milletvekili ile bir saatten fazla bir zaman vilâyet meselelerini görüşüp makamından ayrıldık.

Ertesi günü yukarıda arz ettiğim hususları muhtevî bir telgrafı Başbakan'a ve İçişleri Bakanına çektim. Aradan oniki gün geçmesine ve telefonla İçişleri Vekiliyle görüşmeme rağmen Vali hakkında hiçbir işlem yapılmayınca 27 . 8 . 1962 tarihinde bu defa iki milletvekili ile birlikte keyfiyeti Başbakan'a bir defa daha telgrafla bildirmemize rağmen Vali hâlâ Bilecik'te bulunmaktadır.

Muhterem arkadaşlarım, eğer böyle bir mesele yoksa, burada ifade edilsin. Bugün benim başıma gelen şey, yarı öbür gün sizin başınıza gelebilir. Vali milli murakabeyi hiç mi sayıyor? Bunu huzuruza getirmiş buluyorum. Hâdiseyi o gün başına verebilirdim, vermedim. Sükût ve sabırla bekledim. Çok rica ediyorum arkadaşlar; bu vali bir müstemleke valisi midir ki, Reisi cumhuru dahi atabilirim diyor? Bunu ben kendim için söyleyeyim. Kendimi müdafaa edebilecek durumda değilim. Fakat Devlet Reisi gibi bir adamı ancak bir müstemleke valisi dışarı atabilir.

Lügatları karıştırdım, valinin mânasına baktım; velî, evliya mânasına geliyor. Bu ne biçim evliyadır ki, böyle muameleler yapıyor. (Gülüşmeler)

BAŞKAN — Arkadaşımızın biraz evvel yaptığı müracaatı, her arkadaşımızın müracaatında olduğu gibi, tetkik edilecek, karar Yüksek Heyetinize vaktinde arz edilecektir.

2. — *Kars Üyesi Furgut Göle'nin, Iğdır'ın mâruz kaldığı yer sarsıntısı felâketine dair demeci.*

TURGUT GÖLE (Kars) — Söz istiyorum, efendim, gündem dışı.

BAŞKAN — Ne hakkında, efendim?

TURGUT GÖLE (Kars) — Iğdır'da vukua gelen zelzele hakkında, efendim.

BAŞKAN — Buyurun.

TURGUT GÖLE (Kars) — Aziz arkadaşlarım, Ağrı dağının eteğinde, Kars'ın Iğdır kazası, ağır bir yer sarsıntısı felâketine uğramıştır. Önceki gün başlıyan yer sarsıntısı, sabaha kadar devam etmiştir. Bu sarsıntıdan Iğdır merkezi ve köyleri ağır tahribata uğramıştır.

Bu felâkete uğramayan hemen hemen hiçbir köy ve köylü mevcut değildir. Şimdiye kadar malumat alınabilen köylerde, ki hiç haber alınmayan köyler de vardır, 1 ölü, 22 yaralı bulunmaktadır. Hükümet ve Kızılay derhal hâdiseye mahalline maddi olarak yardım elini uzatmıştır. Hükümet 20 bin, Kızılay 5 bin lira göndermiş ve ayrıca Kızılay hâdiseye mahalline 500 çadır yollamıştır. Hükümetin kendi aralarından bir arkadaşı mahallinde tetkik yapmak üzere yollayacağına şüphe yoktur.

Değerli arkadaşlarım, bu muntaka daha önceki günlerde de bir ağır kuraklık felâketine mâruz kalmıştı. Yüksek Heyetiniz aynı şekilde bu muntakaya tetkik heyeti göndererek tetkikatta bulundu. Bu ağır felâket karşısında yine Senatamuzu bu hâdiseye de en ciddi şekilde eğileceğinden, ora halkı teselli edip gerekli yardımı yapacağından hiç şüphe etmiyorum.

Düşmanla her an göz göze gelen bu vatandaşlarımızın bu felâket karşısında teselli edecek, sözleriniz, hareketleriniz ve yardımlarınız olacaktır. Ben bir teklifte bulunuyorum. Eğer tensip buyurursanız aramızdan seçtiğimiz üç kişilik bir heyet derhal mahalline giderek yapılan yardımları tetkik etsin ve felâkete uğrayan vatandaşları teselli etsin.

Ayrıca Başkanlık Divanımızın, Yüksek Heyetiniz adına bir tezkere yazmasına karar verilmesini rica ediyorum. Hürmetlerimle, efendim.

BAŞKAN — Arkadaşımızın Iğdır'daki yer sarsıntısı felâketi üzerindeki beyanatını dinlediniz. Bu felâket üzerindeki hassasiyete bütün arkadaşların iştirak edeceği şüphesizdir. Tensibederseniz, önce verilmiş olan önergeyi okuyalım ondan sonra gereğini yaparız.

4. — BAŞKANLIK DİVANININ GENEL KURULA SUNUŞLARI

1. — *Yersarsıntısı felâketine mâruz kalan Iğdırlılara geçmiş olsun temennisıyla ölenlerin ailelerine taziyede ve yaralıları da âcil şifalar dileğinde bulunulmasına dair Furgut Göle ve üç arkadaşının önergesi.*

C. Senatosu Yüce Başkanlığına

Komşumuz İran'da vukua gelen ve bir facia mahiyeti arz eden depremin serpintisi, evvelki gece yarısı Iğdır ilçemizde 1 can kaybına ve 22 yaralı ile binlerce meskenin harabeye dönmesi-

ne sebeb olmuştur.

Yüce Heyetin Iğdırlılara geçmiş olsun temennileri ile can kaybına uğrayan aileye taziyelerini ve yaralıları âcil şifalar dileklerinin ulaştırılmasına karar verilmesini saygı ile arz ve teklif ederiz.

Kars
Turgut Göle

Kars
Sırrı Atalay

Kars
Mehmet Hazer

Erzurum
Nihat Pasinli

BAŞKAN — Takriri kabul edenler... Kabul etmiyenler... Kabul edilmiştir. Takririn gereği Riyaset Divanına yerine getirilecektir.

2. — *İğdir'da yersarsıntısından meydana gelen durumu tesbit ve İğdirhlara Cumhuriyet Senatosunun geçmiş olsun dileklerini iltmek üzere, deprem bölgesine üç kişilik bir heyet gönderilmesine dair Turgut Göle, Nihat Pasinli ve Suphi Batur'un önergesi.*

C. Senatosu Yüce Başkanlığına

İğdir'da can kaybına ve yaralanmalara, binlerce meskenin harabolmasına sebeb olan depremin, meydana getirdiği durumu mahallinde tesbit ve Yüce Senatonun İğdirhlara geçmiş olsun dileklerini iletmek üzere üç kişilik bir heyetin mahalline gönderilmesine karar verilmesini saygı ile arz ve talebederiz.

Kars
Turgut Göle

Erzurum
Nihat Pasinli

Sinop
Suphi Batur

BAŞKAN — Efendim, takriri oya sunuyorum. Kabul edenler... Etmeyenler... Kabul edilmiştir.

İlgili heyeti seçmek için tensip buyurursanız Riyaset Divanı teklif sahipleri ile temas ederek İğdir'a gidecek heyeti seçsin. (Muvafık muvafık sesleri)

3. — *İstanbul Üyesi Rifat Öztürkçine'nin, komisyonlarda bekleyen tasarı ve teklifler hakkında beyanati.*

RIFAT ÖZTÜRKÇİNE (İstanbul) — Efendim, gündem dışı söz istiyorum; kanun teklifleri günlere komisyonlarda beklemektedir. İhtüzüğe göre bunun hakkında işlem yapılmasına dair konuşacağım.

BAŞKAN — Buyurumuz efendim.

RIFAT ÖZTÜRKÇİNE (İstanbul) — Sayın Başkan, muhterem arkadaşlarım, bu konuşma için cesaret almamın sebebi; bundan bir evvelki birleşimde sayın generalimizin, memleketimizdeki huzursuzluk, işsizlik ve sefalet hususunda buradaki konuşmalarıdır. Millet Meclisinin komisyonlarında aylardan beri bekleyen kanun tekliflerimiz vardır. Bunlar bir sonuca bağlanmamaktadır. İhtüzüğün 36 nci maddesi gereğin-

ce bunların 1,5 ay zarfında Umumi Heyete gönderilmesi lâzımdır.

Bu kanulardan birkaç tanesini yüksek huzurumuzda arz etmek isterim:

Bir tanesi Beden Eğitimi Spor Kanunu; bu kanun Türk gençliğini şuurlu bir hale getirecektir.

İkincisi Uçuş Hizmetleri Tazminat Kanunu; Uçuş Hizmetleri Tazminat Kanununun gerekçesi de, hava pilotları ile diğer pilotlar arasında uçuş tazminat farklarını ayarlamaktır. Bu sayede pilotlar arasında devam edip gitmekte olan huzursuzluk giderilmiş olacaktır.

Diğerleri de, en mühimleri, Su ürünleri Kanunu, Balıkçılık ve süngereçilik Kanunudur. Bu kanunlar bir an evvel Meclis gündemine alınıp konuşulacak olursa Türkiye Balıkçılıkta ilerleyecek ve kısa zamanda dünya balıkçılığı ile rekabet etmek suretiyle senede en az iki milyar liralık döviz sağlanacaktır. Buna mümasil kanunlar mevcuttur. Hepinizi saygıyla selâmlarım.

BAŞKAN — Sayın arkadaşlar, arkadaşlarımız Öztürkçine'nin kanunların bir an evvel müzakere ve intacı hakkındaki arzuları Senatamız bakımından şu safhadadır. Bugüne kadar Senatoma Millet Meclisinden intikal etmiş lâyiha-lar tamamıyla intaç edilmiştir. Yalnız iki tasarı Bütçe Encümeninde tetkikatta bulunmaktadır. Bunun dışında Senatamız kendisine havale edilen bütün tasarıları intaç etmiş ve bazı tasarıları Millet Meclisine iade etmiş bulunmaktadır. Bunlar, Türkiye Cumhuriyeti Emekli Sandığı Kanununun 80 ve 82 nci maddeleri hakkında, diğeri ise subay ve assubaylara verilecek teçhizat hakkındaki kanunlardır.

Bütçe Komisyonumuz bu hafta içinde toplanıp, bu kanunları görüştüğten sonra elinizde tetkik edeceğimiz başka tasarı kalmamaktadır.

Komisyonlarımızın, hakikaten sıkı mesaileri neticesinde işler zamanında intaç edilmektedir.

T. B. M. M. deki tasarılar gelince: Son müsterek Divan toplantısında, bu husus uzun boylu müzakere edildi ve Millet Meclisi Başkanını Başkanlığında Cuma günü, bütün komisyon başkanlarımızın iştiraki ile bir toplantı yapılmasına ve bu toplantıda halen komisyonla intikal etmiş bulunan 200 ü müteaviz tasarrın bir an evvel görüşülmesi hususunun rica edilmesine karar verilmiştir.

Millet Meclisi komisyonlarında olan tasarı-

lar hususunda yetkili ve görevli değiliz. Bize gelen tasarılar zamanında gereği gibi intacedilmektedir. Bunu Heyeti Umumiyyeyi tenvir sadedinde arz etmiş bulunuyorum efendim.

4. — *Aydın Üyesi Fikret Turhangil'in, yasama meclisleri hakkında bâzı gazetelerde çıkan yazılara dair demeci*

FIKRET TURHANGİL (Aydın) — Gündem dışı söz istiyorum efendim.

BÂŞKAN — Hangi mevzuda?

FIKRET TURHANGİL (Aydın) — Tatil sonrası, yasama meclislerinin tekrar tatile gireceği ve faaliyetlerini ilgilendiren mevzular hakkında...

BÂŞKAN — Buyurun.

FIKRET TURHANGİL (Aydın) — Sayın Başkan, muhterem Senato üyeleri, Senato Meclisinin çalışmalarının başladığı şu günlerde, çıkması lâzimgelen birtakım kanun teklifi mevcut iken, bâzı gazetelerde yasama meclislerinin tekrar tatile gireceği hakkında beyanatlar çıkmaktadır.

Hatırlardadır ki, 7 Temmuz 1962 tarihinde Türkiye yasama meclisleri tatil kararı vermeden evvel bu hususta Hükümetin mütalâası sorulmuştu. Hükümet meclislerin tatili esnasında, Türkiye Cumhuriyetini ilgilendiren ana kanunları hazırlıyacaktı. Bu arada Mali reform Kanunu, Toprak reformu Kanunu Devlet Plânına Dairesi Kanunu, Mahallî seçimler Kanunu, diğer sosyal kanunlarla birlikte Af Kanunu da vardı. Bunların ele alınması ve karara bağlanması için zaman bulunamadığını, Bakanların sık sık milletvekilleri ve senatörler tarafından ziyaretleri sebebiyle Hükümetin çalışmalarının aksamakta olduğunu ileri sürerek bir beyanda bulunmuşlardır. Bugün Sayın Senato Başkanımızın ifade ettiği gibi Senatoya Meclisten gelen bütün kanunlar çıkmıştır. Yalnız iki kanun mevcuttur ki, bunlar da esas meseleleri halledecek kanunlar değildir. Şu halde bâzı gazetelerde ve efkârı umumiyyede muayyen bir kastı mahsus altında Yasama Meclislerine tevcih edilen, çalışmama veya vazifelerini yapmama iddiası hiçbir zaman vârit değildir ve olamaz da. Yasama Meclislerini hedef tutmaktan ise, matbuatın demin de arz ettiğim şekilde daha ciddi tetkikat yapmak suretiyle bu Yasama Meclislerine kanun getirmekle mükellef olan Hükü-

meti hedef tutmaları daha doğru olur. (Sağdan, bravo sesleri) Bize tevcih edilen hususlar, ancak Hükümetin bizden talebettiği rahat çalışma imkânını kendilerine vermekte alâkalıdır. Ve seçmenlerin yanına gidip, muahaze edilerek buraya gelip henüz hiçbir kanun çıkaramamamızın, çalışma imkânından mahrum bulunmamızın mesuliyeti T.B.M.M. ne değil, Hükümete aittir.

Hepinizi hürmetle selâmlarım. (Sağdan, bravo sesleri, alkışlar)

3. — *Cumhuriyet Senatosu üyeleri Suat Seren, Gavsî Uçagök ve Cahit Akyar'a izin verilmesi hakkında Cumhuriyet Senatosu Başkanlığı tezkeresi (3/115)*

BÂŞKAN — Efendim, bâzı arkadaşlarımızın izin talepleri var, okuyoruz.

Genel Kurula

Aşağıda adları yazılı Cumhuriyet Senatosu üyelerinin huzarlarında gösterilen müddetlerle izinleri Başkanlık Divanının 5.9.1962 tarihli toplantısında kararlaştırılmıştır.

Keyfiyet yüce tensipplerine arz olunur.

Suad Hayri Ürgüplü

Cumhuriyet Senatosu Başkanı

Cumhuriyet Senatosu Isparta Üyesi Suat Seren, 1 ay, hastalığına binaen 1.9.1962 tarihinden itibaren.

Cumhuriyet Senatosu Eskişehir Üyesi Gavsî Uçagök, 20 gün, hastalığına binaen, 4.9.1962 tarihinden itibaren.

Cumhuriyet Senatosu Denizli Üyesi Cahit Akyar, 1 ay, mazeretine binaen, 4.9.1962 tarihinden itibaren.

BÂŞKAN — Birer birer okutup oylarınıza arz edeceğim.

Isparta Üyesi Suat Seren'e hastalığına binaen, 1 ay, 1.9.1962 tarihinden itibaren.

BÂŞKAN — Kabul edenler... Kabul etmeyenler... Kabul edilmiştir.

Eskişehir Üyesi Gavsî Uçagök'e 20 gün, hastalığına binaen, 4.9.1962 tarihinden itibaren.

BÂŞKAN — Kabul edenler... Kabul etmeyenler... Kabul edilmiştir.

Denizli Üyesi Cahit Akyar'a 1 ay, mazeretine binaen, 4.9.1962 tarihinden itibaren.

BÂŞKAN — Kabul edenler... Kabul etmeyenler... Kabul edilmiştir.

5. — SORULAR VE CEVAPLAR

A — SÖZLÜ SORULAR

BAŞKAN — Şimdi sorulara geçiyoruz.

1. — Cumhuriyet Senatosu Kastamonu Üyesi Nüsret Tuna'nın, köy mahalle muhtar ve ihtiyar heyeti, belediye, unumi merlis seçimlerinin geciktirilmesi sebebine dair, İçişleri Bakanından sözlü sorusu (6/73)

BAŞKAN — Sayın Tuna burada; İçişleri Bakanı, Bakanlar Kurulu toplantısında olduğu için mazeretini bildirmiştir. Bu sebeple, soru gelecek Birleşime bırakılmıştır.

2. — Cumhuriyet Senatosu Kayseri Üyesi

Hüsnü Dikeçligil'in, vilâyetler ve çevrelerinde hakkaniyet esaslarına dayanan bir idarenin ih-dası yolunda yapılan çalışmaların neler olduğu-na dair İçişleri Bakanından sözlü sorusu (6/79)

BAŞKAN — Sayın Dikeçligil burada; İçiş-leri Bakanı, Bakanlar Kurulu toplantısında bu-lunduğu için özür beyan etmiştir. Soru gelecek Birleşime bırakılmıştır.

Gündemde müzakere edilecek başka madde olmadığı için, 11 Eylül 1962 Salı günü saat 15,00 te toplanılmak üzere Birleşime son veriyorum.

Kapanma saati : 15,30

